

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

Alamat : Jalan Nusa Indah Denpasar (0361) 227316, (0361) 233100 Website : http://www.isi-dps.ac.id, E-Mail : rektor@isi-dps.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1709/IT5.5/TM.00.02/2022

TENTANG

PERPANJANGAN PENDAFTARAN MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SENI PROGRAM MAGISTER INSTITUT SENI INDONESIA (ISI) DENPASAR TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor: 1155/IT5.5/TM.00.02/2022, tanggal 14 Maret 2022, perihal Pendaftaran Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Seni Program Magister Institut Seni Indonesia (ISI) Denpasar Tahun Akademik 2022/2023, bersama ini disampaikan **perpanjangan pendaftaran** penerimaan mahasiswa baru Program Studi Pendidikan Seni Program Magister ISI Denpasar sampai **30 Juni 2022**. Mekanisme pendaftaran mahasiswa baru sebagai berikut:

A. Alur Pendaftaran

- 1. Calon Mahasiswa wajib membuat akun pada laman <u>pmbpasca.isi-dps.ac.id</u> (klik pada bagian user).
- 2. Melengkapi data diri, dan seluruh kelengkapan lainnya pada sistem.
- 3. Lakukan validasi data (pastikan data sudah benar, data yang sudah diklik validasi tidak bisa diubah kembali).
- 4. Melakukan pembayaran menggunakan Virtual Account.
- 5. Validasi pembayaran dilakukan secara otomatis.
- 6. Calon Mahasiswa wajib mencetak Kartu Peserta.
- 7. Bagi kelengkapan persyaratan lainnya (diluar dari data yang diunggah pada sistem) wajib dikirimkan ke email pasca@isi-dps.ac.id dengan subject "PMB Prodi Pendidikan Seni Program Magister a.n NAMA".
- 8. Calon Mahasiswa yang telah mengirimkan persyaratan lainnya melalui email, akan mendapat email konfirmasi balasan apabila berkas telah diterima oleh Staf Program Magister.
- 9. Bagi Calon Mahasiswa yang telah mendapatkan konfirmasi dari Staf, tinggal menunggu pengumuman lebih lanjut untuk pelaksanaan test.

B. Pelaksanaan

- 1. Sebelum pelaksanaan test, seluruh calon mahasiswa akan diundang pada group WhatsApp. Mohon nomor telepon yang dicantumkan pada berkas pendaftaran, ialah nomor telepon yang tersambung dengan aplikasi WhatsApp.
- 2. Mengenai materi test, dan detail pelaksaan test akan diinfokan melalui group WhatsApp.
- 3. Apabila tidak ada halangan, maka pelaksanaan test tetap dilaksanakan sesuai dengan tgl pelaksanaan test yang tertera pada brosur. Jika terdapat perubahan tgl pelaksanaan akan diinformasikan lebih lanjut melalui group WhatsApp.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu/Saudara/i, kami ucapkan terimakasih.

2 Juni 2022 a.n. Rektor

Plt. Biro Akademik, Kemahasiswaan,

Perencanaan, dan Kerja Sama,

Tembusan: Anak Agung Gede Rai Remawa
NIP. 196412311990031030

SENIIN

Rektor ISI Denpasar sebagai laporan